
 

Til Kolding Kommune  

 

 

 

Afgørelse om indberetning efter stoploven for 2022 

 

Vi har afgjort, at jeres indberetning for 2022 efter lov om kommuners 

afståelse af vandselskaber (stoploven) kan godkendes.  

 

Det fremgår af jeres indberetning, at der i 2022 ikke har været foretaget 

uddelinger, afståelser eller omstruktureringer omfattet af 

registreringspligten efter stoplovens § 2. 

 

Jeres revisor tager i sin erklæring forbehold for, at der endnu ikke er 

aflagt årsregnskab. Dette giver os ikke anledning til at foretage nærmere 

undersøgelser. I skal dog meddele os, hvis der kommer nye oplysninger, 

som har betydning for jeres indberetning efter stoploven.     

 

Selskabernes revisor oplyser i sin erklæring, at I har leveret ydelser 

og/eller varer til selskaberne i 2022. Selskabernes revisor har ikke 

vurderet, om jeres vederlag herfor indeholder registreringspligtige 

ydelser, da det er jeres revisor, der skal vurdere dette. 

 

Jeres revisor har i sin erklæring ikke taget forbehold for prissætningen 

heraf. Vi lægger derfor til grund, at jeres revisor ingen bemærkninger har 

hertil. Hvis det måtte forholde sig anderledes, skal I oplyse os om dette.    

 

I har i jeres indberetning oplyst, at BlueKolding Spildevand A/S har 

tilbagebetalt 6.080.344 kr. vedrørende for meget opkrævet vejbidrag for 

2017 – 2020. I har indsendt en redegørelse, hvori I vurderer, at I har et 

berettiget pengekrav på tilbagebetaling af vejbidrag for perioden 2017 – 

2020. Endvidere har I vurderet, at jeres tilbagebetalingskrav vedrørende 

de pågældende år ikke er forældet. 

 

Det er vores vurdering, at der i den indsendte redegørelse er foretaget en 

konkret og saglig vurdering af, hvorvidt jeres tilbagebetalingskrav er 

berettiget. Henset hertil samt at redegørelsen ikke giver anledning til 

tvivl, har vi ikke nogen bemærkninger til BlueKolding Spildevand A/S’ 

tilbagebetaling af vejbidrag for perioden 2017 - 2020.   

 

Vi forbeholder os ret til at genoptage sagsbehandlingen, hvis der kommer 

nye oplysninger i sagen, f.eks. når jeres årsrapport er endelig.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Jan Bæk Pedersen 

Dato: 15. marts 2023 

 

Sag: 22/11505 

 

Sagsbehandler: JBP 
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Fuldmægtig 

Forsyningssekretariatet 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen 

Tlf: 4171 5109 

E-mail: jbp@kfst.dk 
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